
VolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Riesenslalom
Rangliste

Mythenregion NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1383

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Corinne Suter Rennpiste
1594m
1460m
134m

Wöcke Marco
- A - Bachmann Tobi - B - Ram Fabine

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 09 30

WETTER : Schön SCHNEE : Hard TEMPERATUR : -1°
LISTEN NR.224

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1383  /  27.01.2024 um 13.21 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Kategorie MU09  2015 und jünger  

1 1 102993 Gwerder Ronja 2015 Muotathal 51.53
2 5 109365 Schilter Anika 2015 Stoos 52.95 1.42
3 8 96629 Seelos Marlene 2015 Schwyz 59.74 8.21
4 4 96609 Häberli Carina 2016 Schwyz 1:04.45 12.92

  Kategorie KU09  2015 und jünger  

1 19 104819 Kessler Raphael 2015 Schwyz 53.20
2 14 Tan Logan 2015 Oberwil-Zug 53.78 0.58
3 21 102994 Lüönd Mario 2015 Muotathal 53.91 0.71
4 27 111733 Heinzer Levin 2016 Muotathal 55.30 2.10
5 15 106974 Pfammatter Phil 2015 St. Jost Oberägeri 55.54 2.34
6 16 111732 Von Rickenbach Livio 2015 Muotathal 56.94 3.74
7 18 Kündig Pirmin 2015 Stoos 58.03 4.83
8 30 Betschart Nils 2018 Wägital 1:02.35 9.15
9 23 99083 Basov Luke 2015 St. Jost Oberägeri 1:05.81 12.61
10 25 Tschümperlin Laurin 2016 Alpthal 1:07.92 14.72

  Kategorie MU11 20013/2014  

1 44 37801 Diethelm Livia 2013 Wägital 46.68
2 40 92342 Manser Janina 2013 Feusisberg 46.99 0.31
3 46 32322 Annen Luisa 2013 Oberwil-Zug 47.34 0.66
4 37 59378 Harm Nives 2013 Hochstuckli Sattel 50.48 3.80
5 39 102992 Föhn Malina 2013 Muotathal 51.23 4.55
6 42 96610 Hauser Malia 2013 Schwyz 52.96 6.28
7 49 112330 Hardegger Sally 2014 Schwyz 55.47 8.79



VolaSoftControlPdf

Mythenregion NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1383

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Corinne Suter Rennpiste
1594m
1460m
134m

Wöcke Marco
- A - Bachmann Tobi - B - Ram Fabine

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 09 30

WETTER : Schön SCHNEE : Hard TEMPERATUR : -1°
LISTEN NR.224

VolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Riesenslalom
Rangliste

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1383  /  27.01.2024 um 13.21 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

8 38 31636 Murray Heidi 2013 Oberiberg 58.19 11.51

  Kategorie KU11 2013/2014  

1 66 37806 Betschart Rico 2013 Wägital 44.59
2 63 96618 Kamer Levi 2013 Schwyz 45.32 0.73
3 67 37800 Betschart Dominik 2013 Wägital 45.56 0.97
4 68 101218 Iten Finn 2013 St. Jost Oberägeri 45.58 0.99
5 69 42715 Kündig Benno 2013 Stoos 46.08 1.49
6 57 104704 Hlubinka Matej 2013 Rot-Gold Goldau 51.02 6.43
7 59 59360 Klass Daniel 2013 Hochstuckli Sattel 51.41 6.82
8 61 De Castelbajac Victor 2014 Oberwil-Zug 52.50 7.91
9 75 57323 Schnüriger Jens 2013 Rothenthurm 52.78 8.19
10 60 37804 Mächler Raphael 2013 Wägital 53.39 8.80
11 73 Betschart Tristan 2014 Stoos 53.74 9.15
12 76 102917 Föhn Leano 2014 Muotathal 55.60 11.01
13 62 113205 Pfammatter Robin 2013 St. Jost Oberägeri 59.50 14.91

  Kategorie MU12 2012  

1 92 92333 Dechow Carla 2012 Feusisberg 44.55
2 94 77295 Betschart Lena 2012 Finstersee 45.27 0.72
3 82 101221 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri 45.64 1.09
4 91 108732 Hardegger Jill 2012 Schwyz 47.27 2.72
5 96 96624 Pfyl Livia 2012 Schwyz 49.15 4.60
6 83 92326 Huwiler Nina 2012 Feusisberg 49.78 5.23
7 89 77278 Iten Alessia 2012 Finstersee 50.53 5.98
8 84 96628 Roos Noelia 2012 Schwyz 51.02 6.47

  Kategorie KU12 2012  

1 107 59370 Stierli Loris 2012 Hochstuckli Sattel 43.27
2 105 42504 Schilter Silvan 2012 Stoos 47.46 4.19
3 103 57330 Dünner Nando 2012 Rothenthurm 47.56 4.29

  Kategorie MU14 2010/2011  

1 129 32323 Annen Anna Marie 2011 Oberwil-Zug 42.16
2 126 99614 Föhn Andrea 2010 Muotathal 42.33 0.17
3 120 59376 Auf Der Maur Nina 2011 Hochstuckli Sattel 42.53 0.37
4 117 92330 Müller Matilda 2010 Feusisberg 43.99 1.83
5 127 42716 Kündig Karin 2011 Stoos 44.54 2.38



VolaSoftControlPdf

Mythenregion NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1383

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Corinne Suter Rennpiste
1594m
1460m
134m

Wöcke Marco
- A - Bachmann Tobi - B - Ram Fabine

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 09 30

WETTER : Schön SCHNEE : Hard TEMPERATUR : -1°
LISTEN NR.224

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Riesenslalom
Rangliste

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1383  /  27.01.2024 um 13.21 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

6 130 Tschümperlin Livia 2011 Alpthal 45.21 3.05
7 133 42622 Müller Nayla 2010 Stoos 45.63 3.47
8 125 99623 Pfyl Luzia 2010 Muotathal 45.89 3.73
9 132 96596 Hardegger Kim 2011 Schwyz 46.77 4.61
10 122 101217 Iten Elin 2011 St. Jost Oberägeri 46.82 4.66
11 128 57324 Schnüriger Joline 2011 Rothenthurm 49.09 6.93
12 121 92315 Binda Dana 2011 Feusisberg 49.89 7.73
13 123 Celander Lumi 2010 Stoos 53.38 11.22

  Kategorie KU14 2010/2011  

1 142 101403 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 40.40
2 150 42503 Schilter Manuel 2010 Stoos 41.32 0.92
3 143 31638 Leuzinger Remo 2010 Oberiberg 41.59 1.19
4 153 101057 Iten Raphael 2011 St. Jost Oberägeri 43.16 2.76
4 147 31641 Schober Raphael 2011 Oberiberg 43.16 2.76
6 156 99618 Lüönd Renato 2011 Muotathal 43.73 3.33
7 149 96605 Tschümperlin Jon 2010 Schwyz 44.03 3.63
8 152 96600 Von Rickenbach Iven 2011 Schwyz 44.22 3.82
9 139 92351 Ackermann Tom 2011 Feusisberg 44.76 4.36
10 157 96601 Kamer Fabio 2010 Schwyz 45.26 4.86
11 144 37805 Mächler Severin 2010 Wägital 46.04 5.64
12 151 42382 Schwendeler Janis 2010 Stoos 46.15 5.75
13 145 96598 Kessler Darius 2010 Schwyz 47.76 7.36
14 141 96611 Hauser Silas 2011 Schwyz 53.63 13.23

  Kategorie MU16 2008/2009  

1 167 59369 Auf Der Maur Lea 2009 Hochstuckli Sattel 39.46
2 169 96603 Strüby Lara 2009 Schwyz 41.83 2.37
3 173 99094 Hegner Linda 2009 St. Jost Oberägeri 43.26 3.80
4 164 99617 Heinzer Romina 2009 Muotathal 44.11 4.65
5 170 101222 Kryenbühl Livia 2009 St. Jost Oberägeri 44.35 4.89
6 168 Langenegger Nina 2008 Stoos 46.54 7.08
7 166 99619 Lüönd Silvana 2009 Muotathal 48.25 8.79
8 172 Tan Sophie 2009 Oberwil-Zug 51.81 12.35

  Kategorie KU16 2008/2009  

1 177 96623 Patkovic Maximilian 2009 Schwyz 39.04
2 175 26856 Arpagaus Donat 2009 Einsiedeln 40.33 1.29
3 181 96604 Tschümperlin Glenn 2008 Schwyz 43.42 4.38
4 176 Wisniewski Wiktor 2009 Stoos 48.83 9.79



VolaSoftControlPdf

Mythenregion NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1383

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Corinne Suter Rennpiste
1594m
1460m
134m

Wöcke Marco
- A - Bachmann Tobi - B - Ram Fabine

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 09 30

WETTER : Schön SCHNEE : Hard TEMPERATUR : -1°
LISTEN NR.224

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Riesenslalom
Rangliste

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1383  /  27.01.2024 um 13.21 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

5 179 57326 Dünner Leon 2009 Rothenthurm 51.63 12.59

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

2 31640 Schober Malin 2015 Oberiberg
20 37802 Diethelm Remo 2016 Wägital
26 112315 Hardegger Tom 2016 Schwyz
41 31642 Schober Anouk 2013 Oberiberg
47 Sumi Laurien 2014 Stoos
58 31645 Kälin Robbie 2013 Oberiberg
87 99082 Basov Lilly 2012 St. Jost Oberägeri

112 96602 Kamer Ramon 2012 Schwyz
118 101220 Kryenbühl Jenny 2010 St. Jost Oberägeri
148 92334 Dechow Laurids 2010 Feusisberg
180 92337 Feusi Yannick 2008 Feusisberg

Nicht im Ziel (8)

6 57325 Schnüriger Kaitlyn 2015 Rothenthurm
50 Mäder  Julia 2013 Oberwil-Zug
56 59371 Fuhrmann Luis 2013 Hochstuckli Sattel
85 96631 Sterki Eline 2012 Schwyz
95 32360 Tan Sicily 2012 Oberwil-Zug

111 37799 Betschart Julian 2012 Wägital
146 96625 Pfyl Noel 2010 Schwyz
182

Disqualifizierte (6)

29 Wiget Laurin 2016 Stoos Tor 26
48 111731 Laimbacher Alina 2014 Muotathal Tor 9
65 Tschümperlin Jonas 2013 Alpthal Tor 10
74 31634 Kälin Levin 2014 Oberiberg Tor 26

108 Birrer Alex 2012 Oberwil-Zug Tor 9
109 96630 Seelos Maximilian 2012 Schwyz Tor 26

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 111
ABWESENDE: 11
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 8
DISQUALIFIZIERTE: 6



VolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Riesenslalom
 Mannschftswertung 

Die Schnellstenzeiten von je 3 Teilnehmer vom Club 

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1383  /  27.01.2024 um 11.03 / Seite 1/2

St-Nr. Name und Vorname JG Club Rang Zeiten

Gesamtzeiten: 2:48.32 1 - Schwyz

177 Patkovic Maximilian 2009 Schwyz 1 39.04
169 Strüby Lara 2009 Schwyz 7 41.83
181 Tschümperlin Glenn 2008 Schwyz 15 43.42
149 Tschümperlin Jon 2010 Schwyz 18 44.03

Abstand: + 2.85Gesamtzeiten: 2:51.17 2 - St. Jost Oberägeri

142 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 4 40.40
153 Iten Raphael 2011 St. Jost Oberägeri 11 43.16
173 Hegner Linda 2009 St. Jost Oberägeri 13 43.26
170 Kryenbühl Livia 2009 St. Jost Oberägeri 21 44.35

Abstand: + 7.42Gesamtzeiten: 2:55.74 3 - Hochstuckli Sattel

167 Auf Der Maur Lea 2009 Hochstuckli Sattel 2 39.46
120 Auf Der Maur Nina 2011 Hochstuckli Sattel 10 42.53
107 Stierli Loris 2012 Hochstuckli Sattel 14 43.27
37 Harm Nives 2013 Hochstuckli Sattel 54 50.48

Abstand: + 7.74Gesamtzeiten: 2:56.06 4 - Muotathal

126 Föhn Andrea 2010 Muotathal 9 42.33
156 Lüönd Renato 2011 Muotathal 16 43.73
164 Heinzer Romina 2009 Muotathal 19 44.11
125 Pfyl Luzia 2010 Muotathal 34 45.89

Abstand: + 9.25Gesamtzeiten: 2:57.57 5 - Stoos

150 Schilter Manuel 2010 Stoos 5 41.32
127 Kündig Karin 2011 Stoos 22 44.54
133 Müller Nayla 2010 Stoos 32 45.63
69 Kündig Benno 2013 Stoos 36 46.08

Abstand: + 11.97Gesamtzeiten: 3:00.29 6 - Feusisberg

117 Müller Matilda 2010 Feusisberg 17 43.99
92 Dechow Carla 2012 Feusisberg 23 44.55
139 Ackermann Tom 2011 Feusisberg 25 44.76
40 Manser Janina 2013 Feusisberg 42 46.99

Abstand: + 14.55Gesamtzeiten: 3:02.87 7 - Wägital

66 Betschart Rico 2013 Wägital 24 44.59
67 Betschart Dominik 2013 Wägital 30 45.56
144 Mächler Severin 2010 Wägital 35 46.04
44 Diethelm Livia 2013 Wägital 39 46.68

Abstand: + 25.49Gesamtzeiten: 3:13.81 8 - Oberwil-Zug

129 Annen Anna Marie 2011 Oberwil-Zug 8 42.16



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Riesenslalom
 Mannschftswertung 

Die Schnellstenzeiten von je 3 Teilnehmer vom Club 

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1383  /  27.01.2024 um 11.03 / Seite 2/2

St-Nr. Name und Vorname JG Club Rang Zeiten

46 Annen Luisa 2013 Oberwil-Zug 44 47.34
172 Tan Sophie 2009 Oberwil-Zug 62 51.81
61 De Castelbajac Victor 2014 Oberwil-Zug 63 52.50

Abstand: + 32.74Gesamtzeiten: 3:21.06 9 - Rothenthurm

103 Dünner Nando 2012 Rothenthurm 46 47.56
128 Schnüriger Joline 2011 Rothenthurm 50 49.09
179 Dünner Leon 2009 Rothenthurm 61 51.63
75 Schnüriger Jens 2013 Rothenthurm 64 52.78



VolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Slalom
Rangliste

Mythenregion NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1382

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Corinne Suter Rennpiste
1560m
1460m
100m

Wöcke Marco
- A - Ram Fabienne

TORE 30
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 12 00

WETTER : Schön SCHNEE : Hart TEMPERATUR : +3°
LISTEN NR.224

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1382  /  27.01.2024 um 14.36 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Kategorie MU09  2015 und jünger  

1 2 102993 Gwerder Ronja 2015 Muotathal 40.37
2 4 109365 Schilter Anika 2015 Stoos 45.21 4.84
3 3 57325 Schnüriger Kaitlyn 2015 Rothenthurm 50.92 10.55

  Kategorie KU09  2015 und jünger  

1 9 Wiget Laurin 2016 Stoos 43.09
2 12 104819 Kessler Raphael 2015 Schwyz 43.48 0.39
3 19 111733 Heinzer Levin 2016 Muotathal 43.57 0.48
4 18 111732 Von Rickenbach Livio 2015 Muotathal 46.76 3.67

  Kategorie MU11 20013/2014  

1 23 37801 Diethelm Livia 2013 Wägital 36.10
2 33 Mäder Julie 2013 Oberwil-Zug 36.28 0.18
3 22 92342 Manser Janina 2013 Feusisberg 37.64 1.54
4 28 32322 Annen Luisa 2013 Oberwil-Zug 37.93 1.83
5 27 59378 Harm Nives 2013 Hochstuckli Sattel 40.21 4.11
6 24 102992 Föhn Malina 2013 Muotathal 40.47 4.37
7 30 31636 Murray Heidi 2013 Oberiberg 45.51 9.41
8 32 111731 Laimbacher Alina 2014 Muotathal 50.32 14.22

  Kategorie KU11 2013/2014  

1 53 37800 Betschart Dominik 2013 Wägital 35.09
2 50 37806 Betschart Rico 2013 Wägital 35.81 0.72



VolaSoftControlPdf

Mythenregion NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1382

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Corinne Suter Rennpiste
1560m
1460m
100m

Wöcke Marco
- A - Ram Fabienne

TORE 30
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 12 00

WETTER : Schön SCHNEE : Hart TEMPERATUR : +3°
LISTEN NR.224

VolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Slalom
Rangliste

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1382  /  27.01.2024 um 12.58 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

4 40 96618 Kamer Levi 2013 Schwyz 38.27 3.18
5 36 104704 Hlubinka Matej 2013 Rot-Gold Goldau 40.10 5.01
6 46 57323 Schnüriger Jens 2013 Rothenthurm 42.19 7.10
7 44 31634 Kälin Levin 2014 Oberiberg 43.42 8.33
8 41 102917 Föhn Leano 2014 Muotathal 43.82 8.73
9 54 De Castelbajac Victor 2014 Oberwil-Zug 45.80 10.71

  Kategorie MU12 2012  

1 69 92333 Dechow Carla 2012 Feusisberg 35.49
2 71 77295 Betschart Lena 2012 Finstersee 36.91 1.42
3 65 32360 Tan Sicily 2012 Oberwil-Zug 40.28 4.79
4 67 92326 Huwiler Nina 2012 Feusisberg 40.32 4.83
5 68 96628 Roos Noelia 2012 Schwyz 43.88 8.39

  Kategorie KU12 2012  

1 81 59370 Stierli Loris 2012 Hochstuckli Sattel 32.85
2 84 42504 Schilter Silvan 2012 Stoos 35.13 2.28
3 79 Birrer Alex 2012 Oberwil-Zug 42.76 9.91

  Kategorie MU14 2010/2011  

1 90 99614 Föhn Andrea 2010 Muotathal 30.80
2 97 59376 Auf Der Maur Nina 2011 Hochstuckli Sattel 31.47 0.67
3 99 32323 Annen Anna Marie 2011 Oberwil-Zug 31.89 1.09
4 104 92330 Müller Matilda 2010 Feusisberg 32.80 2.00
5 103 42622 Müller Nayla 2010 Stoos 33.31 2.51
6 98 42716 Kündig Karin 2011 Stoos 34.18 3.38
7 102 99623 Pfyl Luzia 2010 Muotathal 35.60 4.80
8 100 101217 Iten Elin 2011 St. Jost Oberägeri 35.90 5.10
9 92 92315 Binda Dana 2011 Feusisberg 35.96 5.16
10 89 96596 Hardegger Kim 2011 Schwyz 36.55 5.75
11 105 57324 Schnüriger Joline 2011 Rothenthurm 39.74 8.94
12 101 Celander Lumi 2010 Stoos 42.84 12.04

  Kategorie KU14 2010/2011  

1 126 92351 Ackermann Tom 2011 Feusisberg 30.54
2 114 101403 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 30.68 0.14



VolaSoftControlPdf

Mythenregion NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1382

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Corinne Suter Rennpiste
1560m
1460m
100m

Wöcke Marco
- A - Ram Fabienne

TORE 30
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 12 00

WETTER : Schön SCHNEE : Hart TEMPERATUR : +3°
LISTEN NR.224

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Slalom
Rangliste

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1382  /  27.01.2024 um 12.58 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

3 115 31638 Leuzinger Remo 2010 Oberiberg 30.78 0.24
4 125 96605 Tschümperlin Jon 2010 Schwyz 31.02 0.48
4 118 42503 Schilter Manuel 2010 Stoos 31.02 0.48
6 116 101057 Iten Raphael 2011 St. Jost Oberägeri 31.84 1.30
7 123 96600 Von Rickenbach Iven 2011 Schwyz 32.06 1.52
8 122 99618 Lüönd Renato 2011 Muotathal 32.15 1.61
9 124 42382 Schwendeler Janis 2010 Stoos 33.68 3.14
10 112 31641 Schober Raphael 2011 Oberiberg 33.70 3.16
11 121 37805 Mächler Severin 2010 Wägital 35.57 5.03
12 113 96598 Kessler Darius 2010 Schwyz 38.58 8.04

  Kategorie MU16 2008/2009  

1 136 59369 Auf Der Maur Lea 2009 Hochstuckli Sattel 29.08
2 130 96603 Strüby Lara 2009 Schwyz 30.51 1.43
3 132 99094 Hegner Linda 2009 St. Jost Oberägeri 32.04 2.96
4 131 99617 Heinzer Romina 2009 Muotathal 32.40 3.32
5 137 101222 Kryenbühl Livia 2009 St. Jost Oberägeri 33.05 3.97
6 133 99619 Lüönd Silvana 2009 Muotathal 35.96 6.88

  Kategorie KU16 2008/2009  

1 149 26856 Arpagaus Donat 2009 Einsiedeln 27.53
2 146 96623 Patkovic Maximilian 2009 Schwyz 28.92 1.39
3 147 96604 Tschümperlin Glenn 2008 Schwyz 30.06 2.53
4 143 57326 Dünner Leon 2009 Rothenthurm 38.73 11.20

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (15)

5 31640 Schober Malin 2015 Oberiberg
8 37802 Diethelm Remo 2016 Wägital
21 31642 Schober Anouk 2013 Oberiberg
25 Sumi Laurien 2014 Stoos
49 31645 Kälin Robbie 2013 Oberiberg
56 DI Maulo Domenico 2013 Oberwil-Zug
59 108732 Hardegger Jill 2012 Schwyz
61 99082 Basov Lilly 2012 St. Jost Oberägeri
63 96631 Sterki Eline 2012 Schwyz
76 96602 Kamer Ramon 2012 Schwyz



VolaSoftControlPdf

Mythenregion NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1382

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Corinne Suter Rennpiste
1560m
1460m
100m

Wöcke Marco
- A - Ram Fabienne

TORE 30
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 12 00

WETTER : Schön SCHNEE : Hart TEMPERATUR : +3°
LISTEN NR.224

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

58. KANTONALEJO-MEISTERSCHAFT
ZUG + SCHWYZ 2024

Slalom
Rangliste

Skiclub SchwyzSkiclub SchwyzVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.05

27.01.2024  /  Mythenregion Handgruobi / Zwäcken  /  Skiclubs Unterägeri 1382  /  27.01.2024 um 12.58 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

82 37799 Betschart Julian 2012 Wägital
93 101220 Kryenbühl Jenny 2010 St. Jost Oberägeri

111 92334 Dechow Laurids 2010 Feusisberg
120 96625 Pfyl Noel 2010 Schwyz
142 92337 Feusi Yannick 2008 Feusisberg

Nicht im Ziel (2)

60 101221 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri
160 Betschart Nils 2018 Wägital

Disqualifizierte (10)

10 102994 Lüönd Mario 2015 Muotathal Tor 29
14 Kündig Pirmin 2015 Stoos Tor 24
39 Betschart Tristan 2014 Stoos Tor 8
42 37804 Mächler Raphael 2013 Wägital Tor 27
45 59360 Klass Daniel 2013 Hochstuckli Sattel Tor 29
52 59371 Fuhrmann Luis 2013 Hochstuckli Sattel Tor 11
55 101218 Iten Finn 2013 St. Jost Oberägeri Tor 28
72 96624 Pfyl Livia 2012 Schwyz Tor 29
80 57330 Dünner Nando 2012 Rothenthurm Tor 12

144 Wisniewski Wiktor 2009 Stoos Tor 28

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 92
ABWESENDE: 15
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 2
DISQUALIFIZIERTE: 10

KLASSIFIZIERT: 65


